
ZARZĄDZENIE NR 78/13
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 15 lipca 2013

w  sprawie  wyznaczenia  pracowników  odpowiedzialnych  za  udzielanie  pierwszej 
pomocy przedmedycznej na terenie Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz pracownika 
odpowiedzialnego za wykonywanie działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników

Na podstawie art. 2091  §1 pkt 2 lit a i b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  
(Dz. U. Z 1998 r., Nr 21, poz. 94  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Pasłęku do udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej na terenie Urzędu Miejskiego w Pasłęku:

1) Pan Marcin Andrusewicz – inspektor w Referacie Organizacyjnym,
2) Pan Damian Bereżański – Kierownik Referatu Organizacyjnego,
3) Pani Izabela Charmuszko – inspektor w Referacie Finansowym,
4) Pan Mirosław Krajnik – kancelista w Referacie Organizacyjnym,
5)  Pani  Małgorzata  Krasińska –  młodszy  referent  w  Referacie  Edukacji  Promocji  i  
Rozwoju Gminy,
6) Pan Jerzy Kulon – strażnik miejski,
7) Pan Patryk Kwieciński – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,
8) Pani Joanna Łopacka – podinspektor w Referacie Edukacji Promocji i Rozwoju Gminy,
9) Pan Stanisław Miklusz – Sekretarz Gminy,
10) Pani Agnieszka Pawłowska – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
11) Pani Joanna Pielech – młodszy referent w Referacie Spraw Obywatelskich,
12) Pan Sławomir Stando – strażnik miejski,
13)  Pani  Jolanta  Stankiewicz –  młodszy  referent  w  Referacie  Edukacji  Promocji  i  
Rozwoju Gminy,
14) Pani Magdalena Strzelecka – młodszy referent w Referacie Organizacyjnym,
15)  Pani  Anna  Szydłowska –  podinspektor  w  referacie  Budownictwa  i  Gospodarki  
Komunalnej.

2. Pracownicy, o których mowa w ust.1 zostali przeszkoleni  z zakresu udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej.

§ 2.
1. Wyznaczam  Pana Ryszarda Marszałkowskiego, zatrudnionego w Referacie Organizacyjnym 
Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  na  stanowisku  inspektora,  do  wykonywania  działań  w  zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

2. Pracownik wymieniony w ust. 1 realizuje swoje zadania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r., Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 
ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, 
poz. 719).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław  Śniecikowski


